
Zarządzenie Nr 64/2020 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu 
z dnia 3 listopada 2020 roku 

 

w sprawie wyznaczenia pracowników Uczelni do pełnienia funkcji inspektora                                

bezpieczeństwa teleinformatycznego i administratora systemu przeznaczonego do 

przetwarzania krajowych informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone” 
 

Na podstawie art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010r. o ochronie informacji 

niejawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 742) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W celu zapewnienia funkcjonowania systemu teleinformatycznego przeznaczonego do 

przetwarzania krajowych informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone”, zwanego dalej 

„systemem TI”, właściwej ochrony informacji niejawnych oraz przestrzegania procedur 

bezpiecznej eksploatacji systemu TI wyznacza się: 

1) Andrzeja Stojka do pełnienia funkcji inspektora bezpieczeństwa teleinformatycznego; 

2) Marcelego Mielczarka do pełnienia funkcji administratora systemu. 

 

§ 2 

Funkcje inspektora bezpieczeństwa teleinformatycznego i administratora systemu pełnione są 

po spełnieniu wymagań określonych w art. 52 ustawy o ochronie informacji niejawnych. 

 

§ 3 

Przez własny System TI należy rozumieć dostępowe stanowisko komputerowe,                                  

w bezpiecznym pomieszczeniu, wyposażone w podstawowe środki techniczne oraz 

odpowiednie oprogramowanie umożliwiające wykonywanie, przetwarzanie i przechowywanie 

informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone”. 

 

§ 4 

Traci moc zarządzenie Nr 32/2018 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                         

w Elblągu z dnia 13 listopada 2018 r. w sprawie wyznaczenia pracowników Uczelni                      

do pełnienia funkcji inspektora bezpieczeństwa teleinformatycznego i administratora systemu 

przeznaczonego do przetwarzania krajowych informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone”, 

zwanego dalej systemem TI. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

    Rektor  
                                                                                    

                                                                        

                                                                          dr inż. Jarosław Niedojadło, prof. uczelni 


